
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
17 грудня 2021 року                                                                                 № 159 
 
Про скасування рішення 
виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради від 27.10.2021 
№125 

Відповідно до статті 52, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки Копійки 
Ю.М. від 08.12.2021 щодо скасування рішення виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради від 27.10.2021 №125, виконком Іркліївської 
сільської ради вирішив: 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради від 27.10.2021 року №125 «Про надання дозволу на 
вчинення  ХХХХХХХ правочину (дарування) будинку на ім'я 
малолітнього ХХХХХХХ». 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 

відділу у справах дітей Олену ПОЙДУ.  
 
Сільський  голова                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


